UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

FORMATO DE EVALUACION TECNICA

EVALUACION TECNICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120

ADQUISICION DE ELEMENTOS DE USO AGROPECUARIO COMO APOYQ AL
DESARROLLO DE LAS CAPACIDADES TECNOLOGICAS, CALIDAD E
INVESTIGACION DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y
RECURSOS NATURALES DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS SEGUN

PROCESO: | simLy N° 011 DE 2018
OBJETO:
FICHA BPUNI VIAC 0920102017
FECHA: | 15 DE MARZO DE 2018

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, el dia (14) de marzo de 2018, se presenté'uha 1) pfdpuesta: =

No.

NOMBRE OFERENTE

NUMERO DE FOLIOS

1

CERCAGRO DEL LLANO SAS

-44 Folios,

» DOCUMENTOS TECNICOS DE LAS PROPUESTAS:

DOCUMENTOS TECNICOS

CERCAGRO DEL LLANO SAS

Anexo N° 2

Folio 42 - 43 - CUMPLE

Experiencia

Folios 12—-41-CUMPLE

Propuesta econdmica

Folios. 42 - CUMPLE

Domicilio pringipal o sucursal en Villavicencio

+ EVALUACION TECNICA:

Folio 44 - CUMPLE

OFERENTE 1. CERCAGRO DEL LLANO SAS

NUMERAL
EN
PLIEGOS

DOCUMENTO

'DESCRIPCION

Diligenciar debidamente Anexo N° 2

precisa, necesaria y cierta de acuerdo

esto es, suscribir la informacién clara;-

El proponente presenté propuesta por valor de

1223) | o1 presente Pliego de Condiciones, en. | $58.844.719 Folio 42 CUMPLE.
medio fisico y en medio magnetlco. : S
{CD). Obligatorio. . C -
_ El oferente presentdé con su propuesta
Experiencia, el oferente debera | documentacién . que cumple con las
presentar con su propuesta maximo | condiciones solicitadas en el pliego. CUMPLE
dos (2) certificados, constancias o :
copia de contratos debidamente | Partiendo del folio 12 al 41. El proponente
12.2b) | ejecutados, expedidos por entidades | anexé copia de los documentos relacionados

publicas o privadas, cuya sumatoria
sea mayor o igual al presupuesto
oficial de este proceso, ya sean
originales o folocopias debidamente
firmadas, en las cuales conste el

con la experiencia asi;

» Contrato y acta de’ iiquidécién' de
contrato N° 1811 de 2015, cuyo objeto
es  "ADQUISICION DE . INSUMOS
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suministro  y/o comercializacién de

elementos de uso agropecuario vy
demés temas relacionados con el
objeto del presente proceso, suscritos
dentro de los cinco {5) dltimos afios,
anteriores a la fecha de cierre del
presente proceso.

PARA LA GRANJA BARCELONA DE
LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
SEGUN PROYECTO BPUNI: FCARN
33 2909 2014" por el valor de
$49.417.128,87.

e Contrato y acta de liquidacién de
contrato N° 1812 de 2015, cuyo objeto
‘es “ADQUISCION DE EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS PARA LA GRANJA
BARCELONA DE LA UNIVERSIDAD
DE - LOS LLANOS. SEGUN FICHA

- 'BPUNI: 33 2809 2014" por el valor de
$32.718.616,59. R

Conclusion: La experiencia refacionada por el
oferente es valida puesto due cumple con lo
solicitado dentro del pliego de condiciones.

Folio 12 - 41 —CUMPLE ©

Propuesta Econdmica: El Proponente
debera tener en cuenta para el calculo
detl valor de la propuesta el niimero del

Ef oferente presenté propuesta econdmica que

item, la descripcion, la unidad y la | cumple con las cond:mones sohc;tadas en el
12.2.c) | cantidad, el valor unitario 'y el valor pliego.
' total. Se aclara que Ia propuesta |. S o
econdémica no podra superar . ef | Folio 42~CUMPLE_ B
presupuesto oficial dispuésto en la '
presente modalidad de contratacidn, -
Se evidenéia que el domicifio principal de
El proponente debe demdstrar"qué o CERCAGRO DEL LLANQ SAS se ubica en la
12.2.d) | tiene domicilic principal, stcursal o CR 36 A 26 13 Barrio Siete: de Agosto del
agencia en Villavicencio. g municipio de V|Ilav:cen01o
' Folio 44 - CUMPLE -
DECISION:

CERCAGRO DEIL. LLANO SAS - CUMPLE con los lineamientos TECNICOS establectdos en el
Pliege de Condiciones.

ALVARO ALVAREZ SOCHA
entro Agrario de Produccion

Direct

4

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 88 00 Ext. 110
Email: iuridica@unillanos edu.co

Villavicencio - Meta




